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   Reede, 20. november 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Haapsalu metodistikoguduse pastor RAUNO OJASSOO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus – USUELU JULGUS; 10.45 uudistesaade PIIBEL MAAILMAS. Saame teada, et Inglismaal mängitakse koolilastele piiblilugude näidendeid nüüd läbi internetis; ja et Koguja raamat ilmus kahes keeles: adõgeede ja kabardide jaoks. Sarja toimetab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ELINA KIVINUKK; 11.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: ISTU MU PAREMALE KÄELE (Ps 110-112:10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            EENOKI PÕLVKOND: LIHTSUS, SIIRUS ja PUHAS SÜDA. Vaimulikuks sirgumise teekonnast ja põhimõtetest selles vastutusrikkas ametis, räägib Tartu Pauluse koguduse õpetaja MAREK ROOTS. Teda usutleb ametivend ning Mareki vaimulik isa ja õpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: JUUDID EESTIS. Oma värvikast eluteest ja tänasest rollist kogukonnas kõneleb Juudiusu koguduse esimees BORIS OKSA, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            KESET KÜLA: VAIMNE TERVIS KRIISIOLUKORRAS. Mõtteid vahetavad Saaremaal teenivad vaimulikud TIINA OOL, ALUR ÕUNPUU ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus sarjast „365 tõotust“; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Inglismaal esitatakse lastele piiblilugusid interneti vahendusel ning trükist ilmus kahes keeles Koguja raamat: adõgeede ja kabardide jaoks. Sarja toimetab PIRET RIIM
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: KUULE MIND VEEL. Saates saame lähemalt tuttavaks misjonäri-kutsumusega muusiku JOEL REINARUga, kelle tegutsemise haare on väga lai. Saatejuht ANDRES JÄÄTMA  on niisama armastatud kristlik muusik kui Joelgi
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Ronald DUNNi raamatut „KUI TAEVAS VAIKIB“ lehitsevad TIIU KASSATKINA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMER´i 1957.aasta surnute mälestamisepüha jutluse loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            Muusikasaates UUED RÜTMID tutvustavad KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK erinevate maade ülistustraditsioone
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: VASTUOLULISED MONTANISTID on seekordse saate teemaks, kellest kõnelevad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS                                                
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: JÜNGERLUSEST kõnelevad HINDREK TAAVET TAIMLA, SIMON GRAF ja INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:       kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti 
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